[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESSO 145/2016

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 137/16
PROJETO DE LEI NÚMERO 120/16
INICIATIVA: VEREADOR DOUTOR LAPENA
Denomina Praça das Missões Geórgia Leandra da Fonseca Brasilino próprio público do Município.
Art. 1º Fica denominada Praça das Missões Geórgia Leandra da Fonseca Brasilino a Praça Pública da sede do Município conhecida como Praça Minas Gerais, localizada na Avenida João Batista de Oliveira com Rua dos Estados, do loteamento Jardim Brasil.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 13 (treze) dias do mês de julho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom